
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №1787 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2019 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1787 д/ф

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5788481 Прокопова Олександра Романівна 241077 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Соціально-педагогічна 
діяльність та соціальна 
реабілітація

239,5

5571320 Хоменко Анна Андріївна 213043 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Соціально-педагогічна 
діяльність та соціальна 
реабілітація

252

1                 /  9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1787 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5776460 Ступак Тетяна Олександрівна 233592 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 286,3

2                 /  9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1787 д/ф

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5781097 Кобзін Богдан Геннадійович 233586 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

303,7

5781880 Колісник Святослав Олександрович 233585 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

283,4

5780304 Миронюк Сергій Павлович 233587 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

281

6551035 Цимбалюк Юлія Анатоліївна 240282 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

275,1

3                 /  9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1787 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5796271 Дубовик Олена Вікторівна 233917 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

245

6256700 Ісачкіна Дарина Олександрівна 240300 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

259,2

6543818 Ковальова Анна Володимирівна 240269 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

256,7

5807156 Кулачинський Володимир Вікторович 233921 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

257,5

5810670 Мудрак Віталій Іванович 233930 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

287

6543529 Паламарчук Віта Василівна 151506 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

255,8

5789092 Плаксіна Аліна Сергіївна 233601 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

250,5

6257898 Прокопенко Аліна Олександрівна 233924 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

263,5

4                 /  9



5794986 Стравінська Кароліна Сергіївна 240193 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

263,9

6743212 Ткачук Ліана Андріївна 150088 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

247,5

5                 /  9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1787 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6543637 Кучеренко Юлія Олегівна 234467 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. 
Управління фінансово-
економічною безпекою

302,3

6                 /  9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1787 д/ф

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6543718 Дубовик Олена Вікторівна 233917 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 259

5872739 Колосовська Вікторія Вікторівна 233629 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 315,2

6554530 Міхєєв Владислав Олегович 150083 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 275,5

6543656 Назаренко Назар Юрійович 240336 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 291,5

6554998 Перепелиця Святослав Ігорович 233584 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 292

5872923 Фак Лілія Вікторівна 233617 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 275,4

7                 /  9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1787 д/ф

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6556921 Фещук Михайло Олександрович 240274 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

296,4

8                 /  9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1787 д/ф

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6401456 Ісмаїлова Валентина Юріївна 152149 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 246,4

5889968 Спічак Назар Віталійович 240322 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 266

6555601 Ягольніцька Анастасія Романівна 152142 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 274,5

9                 /  9




